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ABMN

Recordes Superados na Competicao
XXII COPA BRASIL MASTERS DE NATACAO

06 e 07/06/2015 (50 METROS, 8 RAIAS)
VILA OLIMPICA PARAHYBA - JOAO PESSOA/PB

ABMN Competigéo 2.5h - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

7354

109581
7354
109581

109666
109687
109754
109736
7354

109601
109601

ATLETA

RECORDE SUL-AMERICANO
CARLA HORST VAINE (ACADEMIA BE H

RECORDE BRASILEIRO

MARIA CLARA SIQUEIRA DE ALMEIDA
CARLA HORST VAINE (ACADEMIA BE H
MARIA CLARA SIQUEIRA DE ALMEIDA
PARAIBA MASTER "A"

DAVID LUCAS DE LIMA FELIPE
EMANOEL GARRIDO CAMPELO
HANDERSON ALVES MARQUES
RANIERE MATHEUS PIMENTEL PAES BA
CARLA HORST VAINE (ACADEMIA BE H
MARIA LAYZA FERNANDES DA SILVA
MARIA LAYZA FERNANDES DA SILVA

TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 1

TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 7

Total de recordes na competicdo: 8

EQUIPE

MASTERS PARANA

RN MASTERS
MASTERS PARANA
RN MASTERS
PARAIBA MASTER

MASTERS PARANA
PARAIBA MASTER
PARAIBA MASTER

RECORDE

RS 162 50 COSTAS 30 +: 32.88

RB 12 200 MEDLEY PRE: 3:07.96
RB 62 100 COSTAS 30 +: 1:11.90
RB 8250 BORBOLETA PRE: 34.96
RB 112 4X50 LIVRE 80 +: 1:48.54

RB 162 50 COSTAS 30 +: 32.88
RB 182 100 PEITO PRE: 1:27.18
RB 20250 LIVRE PRE: 30.33

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br
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